目录

3.1.1-1 清远职业技术学院领导干部联系高层次人才工作

实施办法

3.1.1-2 学院领导联系高层次人才信息表

1

清职院委〔2021〕14号

关于印发《清远职业技术学院领导干部联系高

层次人才工作实施办法》的通知

各处（室）、二级学院（部）、中心（馆）：

《清远职业技术学院领导干部联系高层次人才工作实施办

法》已经学院党委会讨论通过，现印发给你们，请认真贯彻执行。

中共清远职业技术学院委员会

2021 年 5 月 11 日

3.1.1-1 清远职业技术学院领导干部联系高层次人才工作实施办法

2

清远职业技术学院领导干部联系

高层次人才工作实施办法

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和习

近平总书记关于人才工作的系列讲话精神，加强党对人才工作的

领导，牢固树立人才是第一资源的理念，落实人才强校战略，密

切学院和与高层次人才的联系，进一步增强领导干部的人才意识，

畅通人才建言献策的渠道，充分发挥高层次人才的积极性、创造

性和主人翁精神，结合学院实际，特制定本办法。

一、指导思想

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，坚持党管人

才原则，充分发挥党的政治优势、组织优势和领导干部的先锋模

范作用，密切领导干部与群众的联系，加强领导干部与高层次人

才的联系交流，加强对人才工作的调查、研究和指导，切实解决

人才工作的突出问题，凝聚人心，形成合力，共同推进学院高质

量发展。

二、联系领导

参加联系高层次人才工作的领导干部为学院领导班子成员、

各部门党政主要负责人。

三、联系对象

3

博士（后）、高级职称和入选市级及以上人才项目的高层次

人才。

四、联系分工

（一）学院领导班子成员

每位学院领导班子成员联系若干名正高职称、博士（后）及

入选省级及以上人才项目的高层次人才，具体以领导分管工作、

联系对象专业或岗位工作等情况，由组织人事处拟定后报学院审

批确定。

（二）二级部门党政主要负责人

每位二级部门主要负责人联系若干名本部门副高职称、入选

市级人才项目的高层次人才，确保本部门每位高层次人才都有联

系领导，具体由各二级部门自行确定并报组织人事处备案（填报

附件 1）。本部门无联系对象的可不参加联系工作。

五、联系方式

联系以谈心交流、集中座谈、一线看望、走访慰问等面对面

交流方式为主，也可利用电话、邮件等形式进行交流。

六、联系内容

（一）加强政治引领。引导高层次人才深入学习贯彻习近平

新时代中国特色社会主义思想，坚定“四个自信”，增强“四个意

识”，做到“两个维护”，加强社会主义核心价值观和中华民族传

统美德教育，提升思想政治素质。

学院领导联系高层次人才信息表

序
号

联系领导

联系对象

备
注

姓名 所在部门 所学专业 学历 学位
职称 入选市级及以上人才项目

名称 级别 项目名称 入选时间 级别

1
林海龙

李友谊 学报编辑部 思想政治教育 大学本科 硕士 教授 正高 清远市第五类紧缺适用高层次人才 2016.06 市级

2 刘政 思想政治理论课教学部 社会学 博士研究生 博士

3

胡刚

张志亮 机电与汽车工程学院 通信及信息系统 博士研究生 博士 副教授 副高 清远市第六类紧缺适用高层次人才 2018.08 市级

4 邹华东 机电与汽车工程学院 机械电子工程 博士研究生 博士 副教授 副高 清远市第六类紧缺适用高层次人才 2018.08 市级

5 李铭 机电与汽车工程学院 仪器科学与技术 博士研究生 博士 高级工程师 副高 清远市第六类紧缺适用高层次人才 2020.09 市级

6 林勇强 机电与汽车工程学院 材料加工工程 博士研究生 博士

7

植新培

吴晓芳 护理学院 中医内科学 博士研究生 博士 主治医师 中级 清远市第六类紧缺适用高层次人才 2018.08 市级

8 薛晓清 食品药品学院 农产品加工及贮藏工程 博士研究生 博士 清远市第六类紧缺适用高层次人才 2018.08 市级

9 陈秀虎 食品药品学院 植物营养 硕士研究生 硕士 教授 正高 清远市第五类紧缺适用高层次人才 2020.09 市级

10
莫锋

王飞生 旅游家政与艺术学院 食品科学 大学本科 硕士 教授 正高 清远市第五类紧缺适用高层次人才 2015.01 市级

11 喻立 外语与经贸学院 管理科学与工程 博士研究生 博士 副教授 副高 清远市第六类紧缺适用高层次人才 2015.01 市级

12

许建

郭锡泉 信息技术与创意设计学院 管理科学与工程 博士研究生 博士 副教授 副高 清远市第六类紧缺适用高层次人才 2015.01 市级

13 冯小军 高职教育研究所 无机化学 大学本科 硕士 教授 正高

14 徐吉祥 教务科研处 食品科学 博士研究生 博士 副教授 正高

15
李生明

井春兰 图书馆 图书馆学 大学本科 无 研究馆员 正高 清远市第五类紧缺适用高层次人才 2020.09 市级

16 李政 外语与经贸学院 教育领导与管理 博士研究生 博士 讲师 中级

17

何晖

唐晓霞 旅游家政与艺术学院 世界史 博士研究生 博士

18 张茂超 旅游家政与艺术学院 环境科学 博士研究生 博士 讲师 中级

19 梁俊飞 机电与汽车工程学院 材料物理与化学 博士研究生 博士 讲师 中级

20 麦洁贞 护理学院 病理学与病理生理学 博士研究生 博士

第 1 页，共 1 页

3.1.1-2